1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017

№ 40-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.08.2016 № 162-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 22.12.2016 № 552-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 24 июня 2002 года                    № 379-п «Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями», постановлением администрации города от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.08.2016 № 162-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению:

1.1.1.Подпункты 2.6.1.3, 2.6.1.4 пункта 2.6.1 признать утратившими силу.

1.1.2.Подпункт 2.6.1.5 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:
«2.6.1.5.Одновременно с представлением трудового договора для регистрации работодатель предъявляет письменное согласие одного из родителей (попечителя) и органа опеки и попечительства или их надлежаще заверенные копии, если трудовой договор заключается с работником в возрасте четырнадцати лет.».
1.2.Приложение  4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» изложить согласно приложению                      к настоящему постановлению.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению

администрации города

от 15.03.2017 № 40-нп
Журнал

регистрации трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора

	№ п/п
	Регистрационный № и дата регистрация

	Ф.И.О. работодателя

	Ф.И.О работника
	Дата начала действия договора
	Срок действия договора (если заключен срочный трудовой договор)

	Отметка о вносимых изменениях в трудовой договор

	Дата регистрации расторжения трудового договора